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Kuvendi i Komunës së Gjakovës
01 Nr. _______/2018
Dt. 28.06.2018

Kuvendi i Komunës së Gjakovës, duke u bazuar në nenin 12 dhe nenin 40.2 shkronja (b) të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale dhe në nenin 18.2 shkronja (b) të Statutit të Komunës së Gjakovës, në mbledhjen e mbajtur me datë 28.06.2018, pas diskutimit lidhur me pikën e 3 të , e rendit të ditës: Miratimi i Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunës së Gjakovës 2019 – 2021, e miratoi këtë:

VENDIM
Për miratimin e Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) 2019 – 2021


1. Aprovohet Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) në kufijtë preliminar të Buxhetit Komunal të Komunës së Gjakovës për periudhën 2019 – 2021 e propozuar nga Drejtoria për Buxhet dhe Financa.

2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2019 – 2021.

3. Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit në Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal si dhe 7 ditë pas publikimit në ueb  faqen e Komunës .
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4. Vendimi i dërgohet:
· Kryetarit të Komunës.
· Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal.
· Ministrisë për Ekonomi dhe Financa.
· Drejtorisë për Buxhet dhe Financa.
· Shërbimit Profesional të Kuvendit të Komunës.
· Arkivit



		Kryesuesi i Kuvendit të Komunës
		  _________________________
			     z. Anton Shala 
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